

# MARKKU TAMMISEN RAHASTO

## *Tukea depressiotutkimukselle*

Rahasto perustuu lehtori Maisi Tamminen (o. s. Suomio, ent. Finskas, 23.2.1912–7.2.1990) testamenttilahjoitukseen poikansa, tekniikan tohtori Markku Tamminen (11.7.1945–5.8.1989) elämäntyön kunnioittamiseksi. Rahasto edistää psyykkisten häiriöiden, erityisesti depressioiden syihin ja hoitoon kohdistuvaa, ensisijaisesti biologista tutkimusta.

Aino Maili Maisi Tamminen syntyi Kuopiossa rautatie-läisperheeseen. Sukunimensä hän vaihtoi 1932 Suomioksi kuten veljensä ja vanhemmat sisarensa. Hän kävi Kuopion tyttökoulun, tuli ylioppilaaksi Kuopion Yhteiskoulusta 1930 ja valmistui 1936 Helsingin yliopistosta matematiikan ja fysiikan opettajaksi. Maisi Suomio aloitti ammattiuransa Suomen Pankin Vaasan konttorissa, josta palasi 1939 Helsinkiin Suomen Pankin kansantaloustieteellisen tutkimuslaitoksen apulaismatematiikoksi.

Hän avioitui syksyllä 1941 kansantaloustieteisiin suuntautuneen Mikko Tamminen (s. 29.9.1913 Viipurissa) kanssa. Jatkosodan aikana Maisi Suomio työskenteli kansanhuoltoministeriön tutkimustehtävissä. Perheen ainut lapsi Markku Ilmari syntyi 1945 Helsingissä. Maisi Tamminen työskenteli eläkeikänsä asti Helsingin kaupungin kouluissa, ensin Poikalyseon ja sittemmin Helsingin yhteislyseon matemaattisten aineiden lehtorina. Aviomies Mikko Tamminen väitteli tohtoriksi ja opetti kansantaloustiedettä Helsingin Kauppakorkeakoulussa ennenaikaiseen kuolemaansa 1964 asti. Maisi Tamminen kuoli 1990 liikenneonnettomuudessa.

Markku Tamminen oli äitinsä tavoin matemaattisesti poikkeuksellisen lahjakas. Ylioppilaaksi päästyään hän opiskeli matematiikkaa Helsingin yliopistossa, josta



*Maisi Tamminen. Kuva: SKR.*



valmistui 21-vuotiaana kandidaatiksi ja 24-vuotiaana lisensiaatiksi.

Matematiikan käytännön soveltaminen suuntautui lähinnä aktuaaritieteisiin ja tietotekniikkaan, joista Markku Tamminen valitsi tietotekniikan. Hän toimi 1973–1980 Pääkaupunkiseudun tietokeskuksen päämatematiikkona ja sen jälkeen tutkijana Teknisen Korkeakoulun tietotekniikan laboratoriossa. Markku Tamminen väitteli tohtoriksi 1982. Hän loi kansainvälisestikin merkittävän, joskin lyhyeksi jääneen uran, johon sisältyivät muun muassa vierailevan professorin toimi Yhdysvalloissa ja asiantuntijatehtäviä IBM:n tutkimuslaboratoriossa. Kotimaassa hän toimi tietotekniikan nopean kehityksen alkuaikoina dosenttina.

Osuuskunta Sigillum /Pentti Mäkelä

*SUOMEN KULTTUURIRAHASTON tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja 17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa [www.skr.fi](http://www.skr.fi).*